B1 copy starts here
B2 copy starts here
B3 copy starts here
A34 E L A S TI M O LD/F I S H E R PI E RCE ACCE SSO I R E S P O U R C Â B L E S
Les jonctions multipoints Elastimold sont
proposées en configurations à 2, 3, 4, 5 ou 6 points,
pour des cotes nominales de 15, 25 ou 35 kV. De
conception modulaire assurant une grande

constituer le numéro de catalogue décrivant la
jonction demandée.
Exemple de commande A
Pour commander une jonction 15 kV à 4 points avec
écartement de 4 po, des interfaces de la série 600
sur les voies extérieures et des manchons de 200 A
sur les voies intérieures, indiquer : numéro de
catalogue J4-6226-15 number J4-6226-15.
Exemple de commande B
Pour commander une jonction 25 kV à 6 points avec
écartement de 61⁄2 po, des interfaces de la série 600
sur les voies 1, 3, 4 et 6 et des manchons de 200 A
sur les voies 2 et 5, indiquer : numéro de catalogue
J6-626626-25-SV
—
Tableau 1. Définition du numéro de catalogue
—
Raccords multipoints
Information de commande
J - - - -
Nombre de
points
2 points 2
3 points 3
4 points 4
5 points 5
6 points 6
Classe de
tension
 15 kV 15
25/28 kV 25
35 kV 35
Écartement de
l'interface
Écartement standard
4 po au centre Vide
Facultatif 6-1/2 po au
centre SV
Identification* et
position de l'interface
Interface de manchon
d'équipement 200 A  2
Interface de raccord
600 A 6
Position vide
*Lorsqu'il y a une
interface 200 A d'un côté
de la jonction et une
interface de la série 600
de l'autre côté,
commencer toujours par
le côté 200 A.  B
Options
Pas de support de montage
inclinable Vide
Adaptateur de montage
inclinable. Boulonné au bas du
support de montage standard
pour un montage à angle
réglable à 15, 30, 45 ou 60
degrés. (Chaque installation
exige deux adaptateurs de
montage inclinables.) TMA
Support à manchon gauche
seulement  L
Support à manchon droit
seulement R
Pas de support à manchon  N
Jonction
multi-
point
EL A S TIM O L D ACCE SSO IR E S P O U R C Â B L E S SO U TER R A INS